
 

Genç Üniversitelilere ilk ders 15 Temmuz
Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Eğitim Fakültesi tarafından bu yıl üçüncüsü gerçekleştirilenMuğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Eğitim Fakültesi tarafından bu yıl üçüncüsü gerçekleştirilen
Yönlendirme ve Bilgilendirme toplantısı Üniversite Atatürk Kültür Merkezi salonunda yapıldı.Yönlendirme ve Bilgilendirme toplantısı Üniversite Atatürk Kültür Merkezi salonunda yapıldı.
Toplantıya Eğitim Fakültesi Dekanı Ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Volkan Coşkun,Toplantıya Eğitim Fakültesi Dekanı Ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Volkan Coşkun,
öğretim üyeleri ve Eğitim Fakültesi'ni bu yıl kayıt yaptıran 1. Sınıf öğrencileri katıldı.öğretim üyeleri ve Eğitim Fakültesi'ni bu yıl kayıt yaptıran 1. Sınıf öğrencileri katıldı.
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Toplantının açılışında konuşan Dekan Coşkun, hayattaki en önemli olgunun ilkeli olmak
olduğunu açıkladı. Coşkun, “Sizler birer öğretmen adayısınız ve hayattaki en önemli olgu ilkeli
olmaktır. Yani doğru inanmak, doğru karar vermek ve yolumuza kararlı bir şekilde devam
etmektir. Bu üç kavram mutlaka bize başarı ve mutluluk yollarını açacaktır. Doğru inanmak
için, mutlaka ama mutlaka eleştirel düşünce gücüne, sorgulama becerisine sahip olmamız
gerekiyor. Doğru inanmak için önce birey olduğumuzun farkına varmamız ve bizimle birlikte
olan diğer olguları ve varlıkları sorgulayarak iyice tanımamız önemlidir" dedi.

“OKULLARDA DARBE YERCİ DERSLER KONMALI"

Ülkemizde yaşanan olayların birer birey olunması gerektiğini açıkta ortaya koyduğunu, belirten
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Coşkun, “15 Temmuz'da menfur bir darbe girişimi yaşadık. Darbeye karışan FETÖ'cülerin
aslında sorgulama becerisinden uzak kişiler olduğunu gördük. Bunlar sorgulama becerisi
olmadığı için, Pensilvanya'daki örgüt başının peşinden koştular. Onun dediklerini
sorgulamadan yerine getirdiler ve bir birey olmadıkları için ülkemize zarar verdiler. Şehitler
verdik, gazilerimiz oldu. Bu menfur terör örgütüne lanet ediyorum. Ben burada şehitlerimize
Allah'tan rahmet diliyorum, gazilerimize de acil şifalar diliyorum. Darbe demek kişinin evine
zorla girmek, onun özgürlük ve bağımsızlığını elinden almak demektir. Bunu için okullarımızda
acilen darbe yerici dersler konmalıdır" dedi.
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
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için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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